
ZARZĄDZENIE NR 309/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 583/2017  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2017 roku
w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu 

na trzyletnią kadencję obejmującą lata 2017-2020

Na podstawie art. 41e ust.1 i 3 oraz art. 41 f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), Uchwały Nr XLI/521/2017 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 2319), zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 583/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2017 roku 
w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu na 
trzyletnią kadencję obejmującą lata 2017-2020 w § 1 ust. 1 pkt 2 ppkt b otrzymuje brzmienie: „2b) Robert 
Szymala – przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 189F7021-EF97-43D6-81B7-AC61D079C96A. Podpisany Strona 1




